
   

                          DETERMINAZIONE N. 454 del 25.05.2012        
 
 

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

 
S.O.C. 

GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
TRASFORMAZIONE DI N.1 POSTO DI PERSONALE DEL COMPARTO 

VACANTE IN ALTRETTANTO POSTO DI PERSONALE DEL COMPARTO NELLA 
DOTAZIONE ORGANICA DI QUESTA ASL  

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 454 del 25.05.2012        
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 454 del 25.05.2012        
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 

Rilevato che  con deliberazione n.41 del 27 Aprile 2012 veniva disposto, ai sensi 
dell’ex art.6 C.C.N.L. Integrativo Comparto Sanità  20.09.2011, il mutamento di profilo 
professionale per inidoneità psico fisica di n.1 dipendente con la qualifica di Ausiliario 
Specializzato cat.A) in Commesso cat.A); 
 
Onde procedere alla collocazione della dipendente nel nuovo profilo professionale, 
occorre provvedere all’istituzione del suddetto posto mediante trasformazione nella 
Pianta Organica di questa ASL di n.1 posto di Ausiliario Cat.A) in n.1 posto di Commesso 
cat.A), posti ricoperto e da ricoprire presso la Direzione Ospedali Riuniti dalla 
dipendente in questione; 
 

In data 8 Maggio u.s. con nota prot. n. 30781/12, è stata data apposita 
comunicazioni di tale necessità di trasformazione alle OO.SS. e RSU del personale del 
Comparto; 
 

Dato atto che dal presente provvedimento non si viene a creare alcun onere né 
implementazione di posti nella dotazione organica di questa A.S.L., e che per la 
copertura dei succitati posti si procederà nel rispetto delle normative vigenti; 

 
Viste le disposizioni in materia di rideterminazione della pianta organica di cui alla 

Legge 289/03 (Finanziaria 2004); 
 
Visti gli artt.3, 16, 17 del D.Lgs.n.29/93 e s.m.i. 

 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) Per le motivazioni espresse in premessa  procedere alla trasformazione di n.1 
posto di Ausiliario Cat.A) in n.1 posto di Commesso Cat.A), posti esistenti nella 
pianta organica provvisoriamente rideterminata ai sensi dell’art.34 c 3° della 
Legge 289/02. 
       



   

                          DETERMINAZIONE N. 454 del 25.05.2012        
 
 

4 di 5 

2) Dare atto che detta trasformazione non comporta alcuna implementazione 
numerica dei posti complessivi della dotazione organica di questa A.S.L. e che 
per la copertura dei posti istituiti si procederà nel rispetto delle normative vigenti. 

 
3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, data l’urgenza di 

provvedere. 
 
 
 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 (Dott.ssa Claudia SALA) 
 

 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 454 del 25.05.2012        
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

